locais e datas serão definidos por Decreto, os quais concorrerão aos seguintes prêmios, j á deduzidos os 
impostos: ^ 

r Premio: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) em moeda corrente nacional; 
2° Premio: R$ 2.000,00 (dois mil reais) em moeda corrente nacional; 
3° Premio: R $ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) em moeda corrente nacional; 
4° Premio: R $ 1.000,00 (um mil reais) em moeda corrente nacional; 
5° Premio: R $ 500,00 (quinhentos reais) em moeda corrente nacional. 

§ 1° Cada consumidor/pessoa física poderá ser contemplado u umca vez. 

Art. 8". A premiação às Escolas/Entidades participantes consistirá no percentual 
equivalente a soma dos pontos em relação ao total de pontos da campanha " P A G U E I Q U E R O N O T A " 
multiplicada pelo valor da premiação que é de R $ 12.000,00 (doze mil reais). 

couber. 
Art. 9°. O Poder Executivo regulamentará esta Lei, através de Decreto, no que 

Art. 10. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE D O P R E F E I T O M U N I C I P A L , 19 de abril de 2 

J O S E Vi 

R E G I S T ^ - S E E P>t :^ IJQUE-SE